(5) Căn cứ hải quân Du Lâm

[http://vi.wikipedia.org/wiki/C%C4%83n\\_c%E1%BB%A9\\_h%E1%BA%A3i\\_qu%C3%A2n\\_Du\\_L%C3%A2m](http://vi.wikipedia.org/wiki/C%C4%83n_c%E1%BB%A9_h%E1%BA%A3i_qu%C3%A2n_Du_L%C3%A2m)

---

Chuyển đến: **Nguyễn Quang**

Ngày 10/2/4893 – Giáp Ngọ (10/3/2014)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)